

Warszawa, dn. 10 czerwca 2015r.

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo,

W roku bieżącym zwracam się do Akcjonariuszy Exchange Invest SA (dawniej Smoke Shop SA) z nieskrywaną satysfakcją podyktowaną pomyślną realizacją założonej długoterminowej strategii handlowej Spółki.

Przez ostatnie lata zwracając się do Państwa i publikując sprawozdania Zarządu oraz sprawozdania finansowe wyjaśniałem, że ujemne wyniki finansowe na koniec roku mają charakter przejściowy, a wdrożony przez Zarząd plan poprawy tej sytuacji przyniesie owoce w przyszłości.

Obecnie, z pełną odpowiedzialnością mogę napisać, iż zarówno założenia jak i sposób ich realizacji okazały się słuszne - zamykanie kolejnych nierentownych salonów, które nie miały przed sobą perspektyw rozwoju, a także duży nakład pracy w placówkach handlowych, w których widziałem większy potencjał sprzedażowy niż wynosił on wówczas, pozwolił na osiągnięcie sytuacji, w której prowadzenie biznesu przynosi ekonomiczne uzasadnienie.

Spółka nie dość, że po raz kolejny znacząco zwiększyła wartość przychodów ze sprzedaży do wartości 7 392 298,01 zł, to znacząco poprawiła wynik finansowy z ubiegłych lat, kiedy ponosiła stratę ponad pół miliona złotych w 2013 r., i ponad 170 000 zł w roku 2014. Zysk Spółki za rok 2015 wynosi 72 191,64 zł - wartość ta nie jest bardzo wysoka, ale jej osiągnięcie obrazuje trend salonów Smoke, pozwoliło przygotować rzetelne i wiarygodne prognozy finansowe na kolejne lata funkcjonowania sklepów Smoke, a tym samym wysoko wycenić wartość Spółki.

W komunikatach bieżących informowałem o transakcji sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki, która miała miejsce 31 marca za cenę 1 201 473,00 zł. Transakcja ta umożliwi dalsze funkcjonowanie Spółki, aczkolwiek z zaniechaniem dotychczasowej działalności.

Biorąc pod uwagę powyższe, w opinii Zarządu wynik finansowy jaki udało się osiągnąć w odniesieniu do lat ubiegłych jest bardzo korzystny z uwagi na stworzenie możliwości zawarcia umowy sprzedaży ZCP na atrakcyjnych warunkach.

W związku z powyższym, po raz kolejny chciałbym uprzejmie podziękować zarówno Akcjonariuszom Spółki za wytrwałość w oczekiwaniu na poprawę wyniku oraz wszystkim osobom zatrudnionym w Exchange Invest SA, za zaangażowanie jakie włożyli w swoją pracę, dbałość o właściwe funkcjonowanie poszczególnych salonów, a finalnie za troskę o zadowolenie naszych Klientów, którzy dokonując u nas zakupów dali nam świadectwo zaufania.

EXCHANGE INVEST S.A. PREZES ZARZĄDU
ul. Odrowącza 15, 03-310 Warszawa
tel. (22) 884 63 05 fax (22) 884 73 66
NIP 5242525571. REGON 140027660
Maciej Krol